
Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/335/

Código da publicação: 335

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 00:42:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2025

N° do Processo/Ano: 125/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2025 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/12/2025 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2025 11:00:00

Data da Disputa/Horário:23/12/2025 11:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Aquisição de Pão tipo Frances para atendimento dos diversos departamentos da administração
pública municipal de Pracinha/SP, pelo sistema registro de preço, com entrega fracionada pelo prazo
de 12 (doze) meses.
Resumo:
Aquisição de Pão tipo Frances para atendimento dos diversos departamentos da administração
pública municipal de Pracinha/SP, pelo sistema registro de preço, com entrega fracionada pelo prazo
de 12 (doze) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2025 00:00:00 Extrato de Publicação Baixar

11/12/2025 00:00:00 Edital Baixar

11/12/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar - ETP Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/335/p-styletext-alignjustifyaquisicao-denbsppao-tipo-frances-para-atendimento-dos-diversos-departamentos-da-administracao-publica-municipalnbspde-pracinhasp-pelo-sistemanbspregistro-de-preco-com-entrega-fracionada-pelo-prazo-de-12-doze-mesesp/
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce94b4c9961559b58e2db4d398c6e513.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/096881f9fe263f9e3b4165401772992a.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f17001f945c3c3e967d40a504d7dd30.pdf


Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/12/2025 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a389c8f97f960cfcb8a545cbfa4826f6.pdf

